
Zarządzenie Nr 0050.29.2015 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 30 stycznia 2015 roku  

 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego dla dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

na okres kadencji 2014-2018 w  sołectwach Gminy Nędza 

 

 

                  Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz  zgodnie z Uchwałą Nr XXI / 

182/ 2004 Rady Gminy Nędza z dnia 29 marca 2004r. w sprawie nadania statutu 

Sołectwom Gminy Nędza  ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 41 poz.1301 )   

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Zwołać Zebrania Wiejskie w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej w następujących 

terminach : 

 

SOŁECTWO: LICZBA 
UPRAWNIO
NYCH  

DATA: GODZINA MIEJSCE : 

BABICE 716  09 luty 2015 
(poniedziałek) 

1700 SALA GIMNASTYCZNA przy 
ZSP  
 

GÓRKI ŚLĄSKIE 792 10 luty 2015 
(wtorek) 

1700 SALA GIMNASTYCZNA przy 
ZSP 

NĘDZA 2 711 11 luty 2015 
( środa) 

1700 SALA ul. Strażacka 2 

ŁĘG 365 12 luty 2015 
(czwartek) 

1700 PRZEDSZKOLE 

SZYMOCICE 238 13 luty 2015 
(piątek) 

1700 STRAŻNICA OSP 

CIECHOWICE 387 16 luty 2015 
(poniedziałek) 

1700 ŚWIETLICA ul. 

Raciborska 

ZAWADA KSIĄŻĘCA 677 17 luty 2015 
(wtorek 

1700 SALA GIMNASTYCZNA przy 
ZSP 

 

2. W przypadku nie uzyskania w pierwszym terminie obecności wymaganej liczby 

mieszkańców ( 1/10 ), ustalić się drugi termin w tym samym dniu i miejscu po upływie 

15 minut.   

 

§ 2 

 

Podać treść zarządzenia do wiadomości mieszkańców poprzez rozplakatowanie 

OBWIESZCZEŃ w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy Nędza. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


